
GR 1 GR5

111020171232 SANA JABBARI GHARABAGH 111020201126 EMİRHAN ULAŞOĞLU

111020181111 ESİN BOĞAÇ KAYA 111020201129 AZİME İREM TEZCAN

111020181169 ONUR DURAN 111020201141 HAŞİM ÖZKAHRAMAN

111020181229 MEHMAN SADIGOV 111020201144 NESİBE SUDE ÜZÜMCÜ

111020191013 ABDURRAHİM KOCAHASANOĞLU 111020201149 KENAN GAMSIZ

111020191025 İREM ODABAŞ 111020201155 SENA GÖNEN

111020191039 NURETTİN SÖZER 111020201161 TOLGA SAMSA

111020191072 ABDURRAHMAN KAVAK 111020201165 BEYZA KURT

111020201174 MURAT ŞAHİN

GR 2 GR 6

111020191105 SELAMİ KAAN AKYÜREK 111020201176 ZEHRA AYBÜKE SOLMAZ

111020191114 GİZEM ERCAN 111020201181 MELİKE ŞİMŞEK

111020191146 YUSUF SAĞALTICI 111020201192 ONUR GÜRLEK

111020191168 UĞUR LEVENTOĞLU 111020201194 AYŞE BELİZ BEYİMOĞLU

111020191204 CAN YUĞNAK 111020201196 TAYLAN CAN ÖZER

111020191244 HUDA AVVAD 111020201204 BORA ALP GÜNEY

111020201023 FURKAN COŞKUN 111020201211 SELİN TÜRKÇELİK

111020201026 CEYDA NUR DOĞRUYOL 111020201215 SEMA SULTAN YILDIRIM

111020201218 MUSTAFA MERT TURGUT

GR 3 GR7

111020201036 ELİF AKÇAY 111020201228 EZGİ ERDOĞAN

111020201037 EMİRHAN ERGİN 111020201232 ALİ MEHMET AĞARDIR

111020201047 HİLAL AKIŞ 111020201244 BATUHAN SAKARYALI

111020201052 MERT ALİ BAKAR 111020201245 TUĞÇE GENÇ

111020201057 ÜMMÜ GÜLSÜM BİLMEZ 111020201255 DİCLE BERAT GÜRBÜZ

111020201061 BERKAY YILDIZ 111020201259 MELİKE YILMAZ

111020201067 SEVCAN BİLECEN 111020201322 SAMET TATAR

111020201071 ÜLKÜ TAŞHAN 111020191157 YİĞİTCAN IŞIK

111020191149 MEHMET SELÇUK BUĞRA  ÖZDOĞAN 111020061111 ISLAM I.M NASSASRA

GR 4

111020201079 AYŞE BÜŞRA BIYIKLI

111020201081 ERTAN BAŞURAL

111020201091 EVRİM KARACA

111020201092 MEHMET KAAN SAYDAN

111020201103 KEREM ÖZTÜRK

111020201105 ÖZGENUR ERTAN

111020201112 SEYFETTİN ERDEM

111020201118 NESLİHAN GÜNEY

İÇ HASTALIKLARI KLİNİK UYGULAMA GRUPLARI

4.SINIF 3.GRUP 3.DÖNGÜ 



4A     4B    
4A     1 4B    1

111020171235 YASMEEN ALTOUS 111020181121 MUHAMMED MUSTAFA HARMANDA

111020181171 SAFA BUĞRA KARADEMİR 111020181248 MEHMET MUSTAFA ÇİFTÇİ      

111020191017 BORAN YAYLAGÜL 111020191027 YAĞMUR ELÜSTÜ

111020191078 FURKAN ŞAHİNTÜRK 111020191054 SERHAT SERKAN TAŞTAN

4A      2 4B    2

111020191129 İLAYDA TEKİN 111020191120 MUHARREM BALCILAR

111020191159 UMUT ALTINDAL 111020191174 BAYRAM EREN SAVAŞ

111020191218 MUSTAFA TOSUN 111020201005 AYSEL MUSAYEVA

111020201030 FATMA İLKNUR GÜNGÖR 111020201028 UMUTCAN YÜKSEL

4A    3 4B    3

111020201041 FURKAN GÜRDAL 111020201038 GAMZE OKKA

111020201050 BETÜL KOTAK 111020201053 EMİN YİĞİT

111020201068 KARDELEN ÖZKARA 111020201059 ECE KÖROĞLU

111020201075 ÖZKAN SEFA ERGÜLER 111020201072 AYŞE ŞEN

4A      4 4B    4

111020201082 BERFİN DOĞA SOLMAZ 111020201087 HASAN BERKAY KARACA

111020201094 ALEX EGEMEN FIRINCIOĞULLARI 111020201106 İREM SEVİNÇ

111020201119 HELİN GÖKSU 111020201108 YUSUF YILDIRIM

111020201122 SAMET ÇELİK 111020201127 OĞUZHAN ÖZDEMİR

4A     5 4B    5

111020201142 EMİR KILIÇ 111020201130 DEFNE ÇAYCI

111020201146 FATIMA TOPRAK 111020201150 BERK YILMAZ

111020201164 UMUT CAN ŞAVUR 111020201158 İREM CANSU AYDIN

111020201166 ELİFSU TURGUT 111020201175 İLYAS KOCA

4A      6 4B    6

111020201182 MERVE ÖZGÜR 111020201177 TUĞÇE TAN

111020201206 MUHAMMED EMİN CAN 111020201200 ZEYNEP AYGÖR

111020201212 HATİCE TAŞ 111020201219 RUMEYSA KESKİN

111020201229 SETENAY KOÇER 111020201221 AHMET BERA ÖZER

4A     7 4B    7

111020201239 TALHA ALPEREN AK 111020201246 ŞEMSETTİN KEREM IŞIK  

111020201261 MİHRİCAN KAYNAK 111020201251 ŞEVVAL YAVUZ

111020201264 EMRE KILIÇ 111020201276 HİLAL MAMMADLİ

111020201328 ELİF SUDE BAYRAM(YATAY GEÇİŞ) 111020201327 EDA YILMAZ(YATAY GEÇİŞ)

GÖĞÜS HASTALIKLARI KLİNİK UYGULAMA GRUPLARI

4.SINIF 4.GRUP 3.DÖNGÜ      



4A     4B    

4A     1 4B    1

111020171235 YASMEEN ALTOUS 111020181121 MUHAMMED MUSTAFA HARMANDA

111020181171 SAFA BUĞRA KARADEMİR 111020181248 MEHMET MUSTAFA ÇİFTÇİ      

111020191017 BORAN YAYLAGÜL 111020191027 YAĞMUR ELÜSTÜ

4A      2 4B    2

111020191078 FURKAN ŞAHİNTÜRK 111020191054 SERHAT SERKAN TAŞTAN

111020191129 İLAYDA TEKİN 111020191120 MUHARREM BALCILAR

111020191159 UMUT ALTINDAL 111020201005 AYSEL MUSAYEVA

4A    3 4B    3

111020191218 MUSTAFA TOSUN 111020191174 BAYRAM EREN SAVAŞ

111020201030 FATMA İLKNUR GÜNGÖR 111020201028 UMUTCAN YÜKSEL

111020201041 FURKAN GÜRDAL 111020201038 GAMZE OKKA

4A      4 4B    4

111020201050 BETÜL KOTAK 111020201053 EMİN YİĞİT

111020201068 KARDELEN ÖZKARA 111020201059 ECE KÖROĞLU

111020201075 ÖZKAN SEFA ERGÜLER 111020201072 AYŞE ŞEN

4A     5 4B    5

111020201082 BERFİN DOĞA SOLMAZ 111020201087 HASAN BERKAY KARACA

111020201094 ALEX EGEMEN FIRINCIOĞULLARI 111020201106 İREM SEVİNÇ

111020201119 HELİN GÖKSU 111020201108 YUSUF YILDIRIM

111020201122 SAMET ÇELİK 111020201127 OĞUZHAN ÖZDEMİR

4A      6 4B    6

111020201142 EMİR KILIÇ 111020201130 DEFNE ÇAYCI

111020201146 FATIMA TOPRAK 111020201150 BERK YILMAZ

111020201164 UMUT CAN ŞAVUR 111020201158 İREM CANSU AYDIN

111020201166 ELİFSU TURGUT 111020201175 İLYAS KOCA

4A     7 4B    7

111020201182 MERVE ÖZGÜR 111020201177 TUĞÇE TAN

111020201206 MUHAMMED EMİN CAN 111020201200 ZEYNEP AYGÖR

111020201212 HATİCE TAŞ 111020201219 RUMEYSA KESKİN

111020201229 SETENAY KOÇER 111020201221 AHMET BERA ÖZER

4A     8 4B   8
111020201239 TALHA ALPEREN AK 111020201246 ŞEMSETTİN KEREM IŞIK  

111020201261 MİHRİCAN KAYNAK 111020201251 ŞEVVAL YAVUZ

111020201264 EMRE KILIÇ 111020201276 HİLAL MAMMADLİ

111020201328 ELİF SUDE BAYRAM(YATAY GEÇİŞ) 111020201327 EDA YILMAZ(YATAY GEÇİŞ)

4.SINIF 4.GRUP 3.DÖNGÜ      

KARDİYOLOJİ KLİNİK UYGULAMA GRUPLARI



1A    1B    

ÖĞRENCİ  NO ADI SOYADI ÖĞRENCİ  NO ADI SOYADI

111020141222 MAHMOOD ASHRAFEE 111020181086 NURULLAH ÖZGÜN

111020161255 BUSE ÖZCAN 111020191037 BAŞAR AKMAN

111020181124 MUHAMMET MUSTAFA CÖMERT 111020191081 EYYÜP SERKAN ÇİFTÇİ

111020181250 ÖNER TIĞ     111020191151 YAREN NASUHBEYOĞLU

111020191057 SEMİH YALÇINKAYA 111020191160 MERT MUTTALİP GÜLTEKİN

111020191073 FEYZA BARAN 111020191245 MOHAMAD ALİ ALHUSSEIN

111020191122 MÜCAHİT TOLGA KARABAĞ 111020201031 ESRA DİNÇEL

111020191197 GÖKHAN ONUR GÜNDÜZ 111020201042 OĞUZHAN BOSTANCI

111020201022 GÖZDE YILMAZ 111020201051 SENA ÖZTÜRK

111020201029 ANIL BURAK KELEŞ 111020201069 FATMA NUR HELVACI

111020201039 YASEMİN AKBARUT 111020201078 AVNİ AYDOĞMUŞ

111020201054 BURAK YEŞİLYURT 111020201086 BUSE YILMAZ

111020201064 SEDANUR SARIER 111020201100 BİLGEHAN ULUKAN

111020201073 SEVGİ AYDIN 111020201107 RANA GÜREÇ

111020201088 MUHAMMED SERDAR COŞKUN 111020201123 MUHAMMED ARİF KORKUT

111020201097 ŞEVVAL KAYAOLUK 111020201136 GİZEM MİNEZ

111020201109 NİZAMETTİN SAMET DAĞLI 111020201145 MUSACAN YALÇIN

111020201121 GÖZDE DALANER 111020201162 ŞEVVAL TOPAL

111020201134 MERT EGEMEN ÇALIŞKAN 111020201167 MUSTAFA ALTUN

111020201147 AYŞE ŞEHİRLİ 111020201179 ÖYKÜ MANSUROĞLU

111020201152 AHMET DİYAR ÜRE 111020201197 EMİRHAN UÇAR

111020201170 FATMA AKÇAY 111020201205 CEMRE ÖZCAN

111020201185 ECE AYDINLIK 111020201220 HATİCE ESRA SATIR

111020201187 SAMET YILDIZ 111020201224 ÖZGÜN EMRE ÖZ

111020201209 FURKAN AYDIN 111020201247 HARUN ÇETİNTAŞ

111020201213 MELİKE MEDİK 111020201252 BAHAR SAKAR

111020201235 NEŞE CANBAY 111020191260 ELİF FEYZA SARIÖZ

111020201241 OĞULCAN KARAKAYA 111020201329 ÖYKÜ SU ALTUN

111020201262 EZGİ ÇİÇEK 111020151157 FİKRET YÜNAÇTI

111020191259 MERT HACIBALOĞLU 111020191166 ÖMER KAĞAN ÇÖZELİ

111020191190 CELİL EREN KARTAL

GENEL CERRAHİ KLİNİK UYGULAMA

4.SINIF 1.GRUP 3.DÖNGÜ 



1A    1B    

1A     1 1B    1

111020141222 MAHMOOD ASHRAFEE 111020181086 NURULLAH ÖZGÜN

111020161255 BUSE ÖZCAN 111020191037 BAŞAR AKMAN

111020181124 MUHAMMET MUSTAFA CÖMERT 111020191081 EYYÜP SERKAN ÇİFTÇİ

111020181250 ÖNER TIĞ     

1A      2 1B    2

111020191057 SEMİH YALÇINKAYA 111020191151 YAREN NASUHBEYOĞLU

111020191073 FEYZA BARAN 111020191160 MERT MUTTALİP GÜLTEKİN

111020191122 MÜCAHİT TOLGA KARABAĞ 111020191245 MOHAMAD ALİ ALHUSSEIN

111020191197 GÖKHAN ONUR GÜNDÜZ 111020201031 ESRA DİNÇEL

1A    3 1B    3

111020201022 GÖZDE YILMAZ 111020201042 OĞUZHAN BOSTANCI

111020201029 ANIL BURAK KELEŞ 111020201051 SENA ÖZTÜRK

111020201039 YASEMİN AKBARUT 111020201069 FATMA NUR HELVACI

111020201054 BURAK YEŞİLYURT 111020201078 AVNİ AYDOĞMUŞ

1A      4 1B    4

111020201064 SEDANUR SARIER 111020201086 BUSE YILMAZ

111020201073 SEVGİ AYDIN 111020201100 BİLGEHAN ULUKAN

111020201088 MUHAMMED SERDAR COŞKUN 111020201107 RANA GÜREÇ

111020201097 ŞEVVAL KAYAOLUK 111020201123 MUHAMMED ARİF KORKUT

111020201109 NİZAMETTİN SAMET DAĞLI

1A     5 1B    5

111020201121 GÖZDE DALANER 111020201136 GİZEM MİNEZ

111020201134 MERT EGEMEN ÇALIŞKAN 111020201145 MUSACAN YALÇIN

111020201147 AYŞE ŞEHİRLİ 111020201162 ŞEVVAL TOPAL

111020201152 AHMET DİYAR ÜRE 111020201167 MUSTAFA ALTUN

111020201170 FATMA AKÇAY 111020201179 ÖYKÜ MANSUROĞLU

1A      6 1B    6

111020201185 ECE AYDINLIK 111020201197 EMİRHAN UÇAR

111020201187 SAMET YILDIZ 111020201205 CEMRE ÖZCAN

111020201209 FURKAN AYDIN 111020201220 HATİCE ESRA SATIR

111020201213 MELİKE MEDİK 111020201224 ÖZGÜN EMRE ÖZ

111020201235 NEŞE CANBAY 111020201247 HARUN ÇETİNTAŞ

1A   7 1B   7

111020201241 OĞULCAN KARAKAYA 111020201252 BAHAR SAKAR

111020201262 EZGİ ÇİÇEK 111020191260 ELİF FEYZA SARIÖZ

111020191259 MERT HACIBALOĞLU 111020201329 ÖYKÜ SU ALTUN

111020191190 CELİL EREN KARTAL 111020151157 FİKRET YÜNAÇTI

111020001089 SANEM DENİZ KURAL KURAL 111020191166 ÖMER KAĞAN ÇÖZELİ

4.SINIF 1.GRUP 3.DÖNGÜ 
KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM KLİNİK UYGULAMA



SIRA NO ÖĞRENCİ  NO ADI SOYADI

1 111020141228 ABDALLAH M.A. ALNAJJAR

2 111020171116 ESRA SALAR

3 111020181106 NİHAT ÇAÇA

4 111020181133 FURKAN MELİH ALYU

5 111020181228 YOUSEF ALJABER

6 111020181231 OGULBAGT ATABAYEVA

7 111020181255 MUHAMMED ORAL  

8 111020191038 ERDEM ŞİMŞEK

9 111020191058 AHMET TURAN OKCU

10 111020191086 HAKTAN EMİRHAN ÖZCAN

11 111020191088 TUĞBA BULUT

12 111020191132 ÖMÜR MEHMET KANDEMİR

13 111020191162 ALP EREN KAYA

14 111020191175 NEHİR KÖSE

15 111020191203 ÖMERCAN BAKİ

16 111020191251 İSMAİL FATİH IŞIK    

17 111020201025 ESMA NUR ADALI

18 111020201034 NURİ ERAY TURTANAK

19 111020201035 BEGÜM BALOĞLU

20 111020201040 BERİL ÇAKAL

21 111020201049 SERTAÇ PEKGÜL

22 111020201056 MELİKE KILINÇ

23 111020201058 FATİH MEHMET TÜM

24 111020201066 DİLARA ÖZCAN

25 111020201070 SİMAY ÇİÇEK

26 111020201074 SENA DEMİR

27 111020201080 EREN YILMAZ

28 111020201089 BAŞAK KARAMAĞARA

29 111020201090 ENES DEMİR

30 111020201095 İREM SALMAN

31 111020201098 ÖZGE ADIGÜZEL

32 111020201101 İBRAHİM KUTLUHAN ÖZDEMİR

33 111020201111 İZZET ONAT KIRMIZIOĞLU

34 111020201114 DUYGU GÜNEY

35 111020201124 KADİR SÜLE

36 111020201128 BURÇAK KARAKAYA

37 111020201138 FURKAN YILMAZ

38 111020201140 RAZİYE NUR ÇETİN

39 111020201148 ARİF OZAN SIRTKAYA

40 111020201151 NİSA NUR ERSAYİT

41 111020201159 ÖMER KARABURÇ

42 111020201163 HATİCE ALTIN

43 111020201171 SELMA DENİZ

44 111020201172 ALİŞAN BURUN

45 111020201180 BAŞAK TÜRKERİ

46 111020201189 ALARA TURNA

47 111020201190 İSMAİL BERK DÜZGÜN

48 111020201203 TAYLAN KAYRA ÇELİKER

49 111020201207 HELENA CANBOLANT

50 111020201214 AYŞE UYANIK

51 111020201216 OKAN SALİH ABBASOĞLU

52 111020201223 SEHER KAHRAMAN

53 111020201227 KEREM CAN TAŞKIRAN

54 111020201237 EDA NUR ÇELİK

55 111020201243 ÖMER UGAR

56 111020201250 SALİH EGEMEN TEZER

57 111020201258 SİNEM CEYLAN

58 111020201312 EHSAN VAHDANIPOUR

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI KLİNİK UYGULAMA

4.SINIF 2.GRUP 3.DÖNGÜ 



SIRA NO ÖĞRENCİ  NO ADI SOYADI

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI KLİNİK UYGULAMA

4.SINIF 2.GRUP 3.DÖNGÜ 

59 111020121195 ZÜBEYDE AKYASAN

60 111020191143 KAZIM ÇAĞLAYAN ÇAY

61 111020151100 ALİ SARI

62 111020181095 UMUT ÇAKMAK

63 111020161113 ONUR BELGUTAY

64 111020161215 SINA AZIM ZADEH

65 111020161253 FATİH BAŞAR

66 111020181057 CAVİT ÖNEN

67 111020181117 ONUR ÖZTÜRK

68 111020181148 MUHAMMET AYTUĞ ÇAKMAK

69 111020191084 ÖZGE NUR  DOLAŞ

70 111020191187 AHMET BERKAY MUĞLU

71 111020171101 EKİN ÇAPAR

72 111020191012 SENA  GÜNGÖR

73 111020041162 MAHMOUD AMİREH



1.GRUP 5.GRUP

111020141228 ABDALLAH M.A. ALNAJJAR 111020201138 FURKAN YILMAZ

111020171116 ESRA SALAR 111020201140 RAZİYE NUR ÇETİN

111020181106 NİHAT ÇAÇA 111020201148 ARİF OZAN SIRTKAYA

111020181133 FURKAN MELİH ALYU 111020201151 NİSA NUR ERSAYİT

111020181228 YOUSEF ALJABER 111020201159 ÖMER KARABURÇ

111020181231 OGULBAGT ATABAYEVA 111020201163 HATİCE ALTIN

111020181255 MUHAMMED ORAL  111020201171 SELMA DENİZ

111020191038 ERDEM ŞİMŞEK 111020201172 ALİŞAN BURUN

111020191058 AHMET TURAN OKCU 111020201180 BAŞAK TÜRKERİ

2.GRUP 6.GRUP

111020191086 HAKTAN EMİRHAN ÖZCAN 111020201189 ALARA TURNA

111020191088 TUĞBA BULUT 111020201190 İSMAİL BERK DÜZGÜN

111020191132 ÖMÜR MEHMET KANDEMİR 111020201203 TAYLAN KAYRA ÇELİKER

111020191162 ALP EREN KAYA 111020201207 HELENA CANBOLANT

111020191175 NEHİR KÖSE 111020201214 AYŞE UYANIK

111020191203 ÖMERCAN BAKİ 111020201216 OKAN SALİH ABBASOĞLU

111020191251 İSMAİL FATİH IŞIK    111020201223 SEHER KAHRAMAN

111020201025 ESMA NUR ADALI 111020201227 KEREM CAN TAŞKIRAN

111020201034 NURİ ERAY TURTANAK 111020201237 EDA NUR ÇELİK

3.GRUP 7.GRUP

111020201035 BEGÜM BALOĞLU 111020201243 ÖMER UGAR

111020201040 BERİL ÇAKAL 111020201250 SALİH EGEMEN TEZER

111020201049 SERTAÇ PEKGÜL 111020201258 SİNEM CEYLAN

111020201056 MELİKE KILINÇ 111020201312 EHSAN VAHDANIPOUR

111020201058 FATİH MEHMET TÜM 111020121195 ZÜBEYDE AKYASAN

111020201066 DİLARA ÖZCAN 111020191143 KAZIM ÇAĞLAYAN ÇAY

111020201070 SİMAY ÇİÇEK 111020151100 ALİ SARI

111020201074 SENA DEMİR 111020181095 UMUT ÇAKMAK

111020201080 EREN YILMAZ

4.GRUP

111020201089 BAŞAK KARAMAĞARA

111020201090 ENES DEMİR

111020201095 İREM SALMAN

111020201098 ÖZGE ADIGÜZEL

111020201101 İBRAHİM KUTLUHAN ÖZDEMİR

111020201111 İZZET ONAT KIRMIZIOĞLU

111020201114 DUYGU GÜNEY

111020201124 KADİR SÜLE

111020201128 BURÇAK KARAKAYA

4.SINIF 2.GRUP 3.DÖNGÜ
ÇOCUK CERRAHİSİ KLİNİK UYGULAMA


